আপনার প্রবর্তিত রূপকল্প ২০৪১ ও স্মার্ট বাংলাদেশ বিনির্মাণে এবং ডেলটা প্ল্যান বাস্তবায়নে এগিয়ে যাচ্ছি আমরা।

আমরা আপনার দীর্ঘায়ু ও সুস্থতা কামনা করি। শুভ জন্মদিন আমাদের প্রাণপ্রিয় প্রধানমন্ত্রী দেশরত্ন জননেত্রী শেখ হাসিনা।
জয় বাংলা। জয় বঙ্গবন্ধু।

২৮ সেপ্টেম্বর ২০২৩
১৩ আশ্বিন ১৪৩০

অধ্যাপক সৈয়দ হুমায়ুন আখতার পিএইচডি
উপাচার্য